
Zarządzenie nr 25/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 03.04.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy.z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 2204 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Spółce RBB LESING Sp. z o. o. na wycięcie drzew - 4 sztuk topoli, 

o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm wynoszących: 210 cm, 185 cm, 205 cm, 

243 cm usytuowanych na nieruchomości położonej w Jarocinie, obręb Bogusław - 

Przemysłowe, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2027/109 o pow. 0,2780 ha, r
zapisanej w KW KZ1J/00013792/9.

§ 2. Ustala się, że Spółka RBB LESING Sp. z o. o. usunie przedmiotowe drzewa na własny 

koszt a w ramach rekompensaty otrzyma ścięte drzewa.

§ 3. Spółka RBB LESING Sp. z o. o. zostaje zobowiązana do wypełnienia wszystkich 

postanowień wynikających z wydanej przez Burmistrza Jarocina decyzji zezwalającej na 

wycinkę przedmiotowych drzew.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


